

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/konkursy/konkursy-tematyczne-i-informacje-o-konkursach/17790,Etap-rejonowy-Konkursu-o-Zdrowiu-Higieja-20232024.html>
06.05.2024, 06:11

Etap rejonowy Konkursu o Zdrowiu Higieja 2023/2024

Informacje organizacyjne.

Etap rejonowy Konkursu o Zdrowiu „Higieja” odbędzie się zgodnie z harmonogramem w dniu 11 stycznia 2024 r. o godz. 11.00. Czas pracy z arkuszem (bez czynności organizacyjnych) to 90 minut.

Aby usprawnić czynności organizacyjne przed rozpoczęciem konkursu uprzejmie proszę o zapoznanie się z poniższą informacją oraz przekazanie jej uczestnikom konkursu.

Uczeń musi mieć przy sobie:

- > dokument potwierdzający tożsamość
- > długopis z czarnym lub niebieskim tuszem.

W razie potrzeby może mieć chusteczki higieniczne i wodę do picia.

Odzież wierzchnia, plecaki, torby i inne rzeczy uczniowie zostawiają w szatni lub innym wyznaczonym przez komisję miejscu. Do sali w której odbywa się konkurs uczeń nie może wnieść telefonu oraz żadnych innych urządzeń elektronicznych w tym smartwatchów.

Wszystkich niezbędnych informacji będą udzielać na miejscu członkowie komisji i zespołów nadzorujących przebieg konkursu.

INFORMACJA DLA OPIEKUNÓW UCZNIÓW PISZĄCYCH KONKURS W WARSZAWIE:

Do budynku Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych (MANS), gdzie odbywa się konkurs, ze względów organizacyjnych zostają wpuszczeni wyłącznie uczestnicy konkursu. Opiekę nad uczniami przejmują organizatorzy konkursu.

Rodzice/opiekunowie będą mogli wejść do budynku na parter około godz. 11 (po przekierowaniu uczniów do przydzielonych sal).

Prosimy o wcześniejsze przybycie uczestników (10.00 - 10.30). Uczniowie z Warszawy i powiatów okołowarszawskich będą wpuszczani do przypisanych sal od godz. 10.00). Uczestnicy nie mogą opuszczać sali przed zakończeniem konkursu.

Uczestnicy po wejściu do budynku kierują się do szatni, a następnie na IV piętro - bez opiekunów. Przez cały czas informacji udzielają oraz pomagają uczniom pracownicy Kuratorium Oświaty obecni na miejscu.

Opiekunowie (rodzice i nauczyciele) nie mogą przebywać na IV piętrze - zarówno przed konkursem, jak i w trakcie jego trwania.

Uczestnicy po zakończeniu konkursu, tj. nie wcześniej niż o 12.30, przechodzą na parter do szatni i tam spotykają się ze swoimi opiekunami.

Pytania dotyczące organizacji proszę kierować do koordynatora drogą mailową lub telefonicznie.

Kontakt do koordynatora:

Dominika Piórczyńska

tel.: (22) 551 24 00 wew. 4104

mail: konkursozdrowiu@kuratorium.waw.pl

Miejsca odbywania się etapu rejonowego Konkursu o Zdrowiu „Higieja” dla poszczególnych miast / powiatów

Miasto / powiat	Miejsce przebiegu etapu rejonowego
m.st. Warszawa, warszawski zachodni, otwocki, grodziski, sochaczewski, miński, wołomiński, piaseczyński, legionowski, nowodworski, żyrardowski, pruszkowski	Menedżerska Akademia Nauk Stosowanych ul. Kawęczyńska 36 Warszawa
Ciechanów miasto, ciechanowski, mławski, płoński, pułtowski, żuromiński dodany: przasnyski	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego ul. Broniewskiego 1 Ciechanów
Płock miasto, płocki, gostyniński, sierpecki	KO Delegatura Płock ul. Kościuszki 20 Płock
Radom miasto, radomski, grójecki, kozienicki, białobrzegi, przysuski, zwoleński, szydlowiecki, lipski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 34 ul. Miła 18 Radom
Siedlce miasto, siedlecki, garwoliński, łosicki, sokołowski, węgrowski	KO Delegatura Siedlce (sala 707) ul. Piłsudskiego 38 Siedlce

Data publikacji 20.12.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dominika Piórczyńska

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Ogonowski